

Styremøte

Holden Hytteeierforening



REFERAT

Tid:	Onsdag 15.01.2020 kl. 18.00-20.
Sted:	Inn-Tre, Steinkjer
Tilstede:	Paul Harald Pedersen, Bente Johansen, Bjørn Kristian Feragen og Bjørn Larsen, Even Strømhaug, Jens Heimdal, John Ole Dolmseth
Forfall:	Linn Kristine Sandseter
Referent:	Bjørn Larsen

SAKLISTE

Sak	Tekst
1/20	Godkjenning av innkalling og sakliste <u>Vedtak:</u> Innkalling og sakliste godkjent. Varamedlem tillitsvalgt Jens Heimdal går inn som stemmeberettiget.
2/20	Godkjenning av referat fra styremøte i HHF den 9. desember 2019. <u>Vedtak:</u> Referatet ble godkjent og vil legges ut på hjemmesiden. Referatet ble sendt ut til styremedlemmene 9. desember rett etter møtet.
3/20	Bygging av brygge for ilandstigning og utkjøring av båt som også funksjonelt er tilpasset for funksjonshemmede – Nedsettelse av dugnadsgruppe for oppsetting av forskaling. <u>Vedtak:</u> Styret foreslår byggleder for forskalingsarbeidene i forbindelse med istandsetting og bygging av utsettingsrampe. Man tar sikte på igangsetting og ferdigstilling av prosjektet sommeren 2020.
4/20	Nedbetaling av HHF sin restgjeld i tilknytning innkjøpet av bommen ved dammen – Det foreslås at betalingen gjøres som en total nedbetaling av gjelden i løpet av 2020. <u>Vedtak:</u> Styret fremmer det som sak på årsmøtet 2020 om HHF skal nedbetale restgjelden ved at medlemmene betaler et engangsbeløp. Om dette vedtas på årsmøtet vil foreningen spare mange penger bl.a. på renteutgifter.

5/20	<p>Årsmøtet 2020 – Fastsettelse av dato for møtet.</p> <p><u>Vedtak:</u> Årsmøtet holdes torsdag 5. mars på Verraparken. Tidspunkt: 1900. Even bestiller lokaler og er plakatansvarlig, PH informerer valgkomiteen.</p>
6/20	<p>Forslag om annonsering på HHF sin hjemmeside fra Byggern i Malm.</p> <p><u>Vedtak:</u> Even kontakter Byggern angående saken.</p>
7/20	<p>Økonomi</p> <p><u>Vedtak:</u> Bente informerte om økonomisk status. Med avskrivninger for bom ligger det an til et lite underskudd for 2019. Det ble framvist og diskutert forslag til budsjett for 2020. Bente formulerer budsjett etter mal fra i fjor.</p>
8/20	<p>Eventuelt</p>